
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 13 

                V Jičíně  22.1. 2007                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 
Třinácté kolo přineslo starosti se zpracováním zpravodaje, neboť poslední zápis dorazil až v pondělí večer, ale 
i spoustu překvapivých výsledků. Vedoucí celek prohrává v Nové Bystřici a tak jej nahrazuje jejich rezerva 
,která vyhrála po boji v Hořicích. Další adepti na čelo tabulky také prohrávají. Blansko v Pardubicích a Start 
Jihlava dokonce v domácím prostředí s Českými Velenicemi. Poslední celek České Třebové dokázal 
jednoznačně vyhrát v Rybníce a přepouští svoji pozici Hořicím. Smírně se rozešli hráči v utkání ve Vrchlabí. 
Nejlepší výkon kola družstev drží tentokrát dva celky, Jihlava B a Nová Bystřice (1257 kuželek) a mezi 
jednotlivci to byl hořický V.Tulka výkonem 447 kuželek. 
 

2.KLD "B" 
SKK Hořice -  KK PSJ Jihlava B 1:3 1226-1257 (2:4) 21.01. 

SKK Vrchlabí -  TJ Centropen Dačice B 2:2 1228-1207 (2:4) 21.01. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ ČKD Blansko 3:1 1188-1171 (2:4) 21.01. 

TJ Start Jihlava -  TJ Lokomotiva České Velenice 1:3 1207-1238 (2:4) 21.01. 

TJ Sokol Rybník -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 0:4 1091-1175 (2:4) 21.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  KK PSJ Jihlava A 3:1 1257-1234 (3:3) 21.01. 

 

SKK Hořice -  KK PSJ Jihlava B 1:3 (2:4) 1226-1257 
TULKA Vojt ěch -  ŠEVELA Jan 1:0 2:0 447-405 
BALIHAR Vojt ěch -  KORBEL Václav 0:1 0:2 409-440 
ŠLAMBERA Jakub -  VALÍK Tomáš 0:1 0:2 370-412 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:10 
 
SKK Vrchlabí -  TJ Centropen Dačice B 2:2 (2:4) 1228-1207 
HORÁČEK Jiří -  ZAJÍC Pavel 1:0 2:0 442-374 
RINGEL Jan (*) -  KAMENÍKOVÁ Aneta 0:1 0:2 376-412 
FEJFAR Lukáš -  KOPEČNÁ Michaela 0:1 0:2 410-421 
střídání: od 51. hodu: RINGEL Jan + INDRÁKOVÁ Kateřina 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Tesla Pardubice -  TJ ČKD Blansko 3:1 (2:4) 1188-1171 
RUBIŠAROVÁ Hana -  HARESTA Jakub 1:0 1:1 405-388 
KNOTKOVÁ Kristýna -  ŠPLÍCHAL Jakub 0:1 0:2 387-411 
TALACKO Michal -  PROCHÁZKA Martin 1:0 1:1 396-372 
rozhodčí: SMEREKOVÁ Marie 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:15 
 
 
 
 



 2 

TJ Start Jihlava -  TJ Lokomotiva České Velenice 1:3 (2:4) 1207-1238 
ZEMAN Michal -  MAREK David 0:1 0:2 381-427 
ZEMAN Lukáš -  NAVRKALOVÁ Renata 0:1 0:2 394-430 
VOTAVA Petr -  KOTRČ Miroslav 1:0 2:0 432-381 
rozhodčí: DOLEŽAL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:10 
 
TJ Sokol Rybník -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 0:4 (2:4) 1091-1175 
ŠŤASTNÝ Ondřej -  ŽEMLIČKA Tomáš 0:1 1:1 392-403 
NAJMAN Zdeněk -  GREGAR Pavel 0:1 1:1 349-371 
MÜLLER Lukáš -  LANDA Michal 0:1 0:2 350-401 
rozhodčí: MULLER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  KK PSJ Jihlava A 3:1 (3:3) 1257-1234 
GARHOFER Milan -  MACKO Jiří 1:0 1:1 410-409 
JELÍNKOVÁ Kateřina -  NOVÁK Marek 1:0 2:0 440-413 
NEJEZCHLEBA Tomáš -  KRATOCHVÍL Lukáš 0:1 0:2 407-412 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: KORBEL Václav (PSJ Jihlava, 14834), BALIHAR Vojtěch (Hořice, 17874), ZEMAN Lukáš (St. 
Jihlava, 16285) 

1. start: NEJEZCHLEBA Tomáš (N. Bystřice, 18391) 

 

Tabulka:  
  
 1. KK PSJ Jihlava B 13 9 2 2 37,0:15,0 49,0:29,0 1269 20 
 2. KK PSJ Jihlava A 13 9 1 3 36,0:16,0 50,5:27,5 1257 19 
 3. TJ ČKD Blansko  13 8 1 4 33,0:19,0 46,0:32,0 1249 17 
 4. TJ Start Jihlava  13 7 1 5 28,5:23,5 41,5:36,5 1234 15 
 5. TJ Jiskra Nová Bystřice  13 7 1 5 28,5:23,5 41,0:37,0 1197 15 
 6. TJ Tesla Pardubice  13 5 3 5 25,5:26,5 35,5:42,5 1207 13 
 7. TJ Sokol Rybník  13 6 1 6 25,0:27,0 36,0:42,0 1203 13 
 8. TJ Centropen Dačice B 13 4 4 5 22,0:30,0 37,0:41,0 1206 12 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  13 4 3 6 23,0:29,0 33,0:45,0 1241 11 
 10. SKK Vrchlabí  13 3 2 8 18,0:34,0 32,0:46,0 1176 8 
 11. TJ Lokomotiva Česká Třebová  13 3 1 9 16,0:36,0 32,5:45,5 1186 7 
 12. SKK Hořice  13 2 2 9 19,5:32,5 34,0:44,0 1199 6 

 

 

 

 



 3 

 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 
 1. ZEMAN Michal St. Jihlava 435,9 6 / 7 
 2. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 430,2 8 / 8 
 3. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 430,0 7 / 8 
 4. MACKO Jiří PSJ Jihlava 429,7 8 / 8 
 5. TALACKO Michal Pardubice 425,4 7 / 7 
 6. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 421,3 7 / 8 
 7. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 420,6 7 / 7 
 8. NAVRKALOVÁ R. Č. Velenice 419,1 6 / 7 
 9. HARESTA Jan Blansko 418,4 6 / 8 
 10.NOVÁK Marek PSJ Jihlava 418,3 8 / 8 
 11.MAREK David Č. Velenice 417,0 6 / 7 
 12.ZAJÍC Pavel Dačice B 415,9 6 / 8 
 13.TULKA Vojtěch Hořice 415,2 7 / 7 
 14.HORÁČEK Jiří Vrchlabí 413,5 7 / 7 
 15.GARHOFER Milan N. Bystřice 413,4 7 / 7 
 16.KOPEČNÁ Michaela Dačice B 413,1 7 / 8 
 17.VOTAVA Petr St. Jihlava 411,3 7 / 7 
 18.KOTRČ Miroslav Č. Velenice 411,2 7 / 7 

 19.HARESTA Jakub Blansko 410,6 8 / 8 
 20.AUGUSTIN Marek N. Bystřice 410,5 5 / 7 
 21.KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 410,4 8 / 8 
 22.BARTONÍČEK M. Hořice 407,4 6 / 7 
 23.RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 406,9 5 / 7 
 24.GREGAR Pavel Č. Třebová 406,5 8 / 8 
 25.MÜLLER Lukáš Rybník 405,9 6 / 7 
 26.ZEMAN Lukáš St. Jihlava 402,4 6 / 7 
 27.LANDA Michal Č. Třebová 401,3 6 / 8 
 28.KNOTKOVÁ Kr. Pardubice 397,9 5 / 7 
 29.FEJFAR Lukáš Vrchlabí 395,1 5 / 7 
 30.JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 394,4 6 / 7 
 31.ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 390,6 6 / 8 
 32.SUCHÝ  Jan Rybník 383,8 5 / 7 
 33.BALIHAR Vojtěch Hořice 382,4 5 / 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 
 


